
                                                                
 
 

Zawiadomienie o planowanych pracach budowlanych 

Szanowni Mieszkańcy, Rodzice, Pracownicy, Uczniowie, informujemy, ze w okresie od dnia  05 marca 2025 r. na terenie Szkoły Podstawowej               

z Oddziałami Integracyjnymi nr 10 przy ul. Ligonia 36 w Gliwicach rozpoczną się prace budowlane związane z rozbudową budynku szkoły. 

Zakres prac obejmuje: demontaż placu zabaw oraz boiska do siatkówki , rozbudowę budynku szkoły,  budowę windy w istniejącej części budynku, 

przebudowę terenu wokół szkoły. 

Od dnia 05.03.2025r. wjazd na budowę odbywać będzie się bramą wjazdową od strony ul. Ligonia.  

W związku z tym wprowadzone zostaną czasowe utrudnienia oraz zmiany w organizacji ruchu i dostępności miejsc parkingowych. W pierwszym 

etapie prac dojazd do szkoły oraz miejsca parkingowe pozostają bez zmian. Dojazd uczniów z niepełnosprawnością odbywać się będzie  ulicą 

Ligonia. Dojazd zaopatrzenia do kuchni odbywać się będzie ulicą Ligonia przez bramę szkoły obok biura budowy. W celu ułatwienia organizacji 

ruchu w obrębie szkoły w drugiej części marca zostaną udostępnione dodatkowe miejsca parkingowe w ciągu ulicy Daszyńskiego. W związku                

z postępem prac od połowy marca wjazd na teren budowy będzie odbywał się od ul. Daszyńskiego.  

Boisko wielofunkcyjne - duże pozostanie do dyspozycji uczniów jak i mieszkańców. 

Zakończenie prac budowlanych przewidziane jest na koniec kwietnia 2026 r.  

W związku z powyższym informujemy, że podczas trwania realizacji tej inwestycji mogą występować utrudnienia związane z ruchem wokół terenu 

budowy oraz inne czynniki uciążliwe  takie jak: hałas, kurz , wibracje  

Zgodnie z przepisami prawa teren zostanie odpowiednio oznakowany, ogrodzony i zabezpieczony przed dostępem dzieci i osób nieupoważnionych 

poprzez: ogrodzenie terenu budowy, oznakowanie terenu budowy poprzez zamieszczenie tablic informacyjnych, monitoring. 

 

Osoby do kontaktu: 

Mariusz Jankowski – Kierownik Robót: tel. 661 545 182 

Sebastian Hydzik - Inżynier budowy: tel. 662 155 478  

 


